Edição 3.850 | Ano 7
31 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS Nº 060/2023 - 073/2023 - 075/2023 E 079/2023 . . .

Certificação Digital: GJ5YDXH9-V9WP9N1F-7OSHUHFJ-ZLAKGBW0
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2023
VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO N 004/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: JÚLIA CARVALHO CUNHA E CIA LTDA.

CNPJ/MF Nº: 48.968.582/0001-20.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, D, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ACRESCER O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, PASSANDO A VIGORAR
A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2024, O VALOR TOTAL DE R$ 33.750,00, (TRINTA E
TRÊS MIL SETEVENTOS E CINQUENTA REAIS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
060/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE
MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.850 | Ano 7
31 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVOAOSCONTRATOSNº 060/2023 - 073/2023 - 075/2023 E 079/2023

Certificação Digital: GJ5YDXH9-V9WP9N1F-7OSHUHFJ-ZLAKGBW0
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023
VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO N 004/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: MRGL SERVIÇOS MULTIPROFISSIONAL LTDA.

CNPJ/MF Nº: 49.040.588/0001-04.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, D, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ACRESCER O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, PASSANDO A VIGORAR
A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2024, O VALOR TOTAL DE R$ 19.638,45 (DEZENOVE
MIL SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
079/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE
MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.850 | Ano 7
31 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: GJ5YDXH9-V9WP9N1F-7OSHUHFJ-ZLAKGBW0
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073/2023
VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO N 004/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: VIVIANE SANTOS VIEIRA.

CNPJ/MF Nº: 48.968.314/0001-09.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, D, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ACRESCER O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, PASSANDO A VIGORAR
A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2024, O VALOR TOTAL DE R$ 7.315,53 (SETE MIL
TREZENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENT E TRÊS CENTAVOS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
073/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE
MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.850 | Ano 7
31 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: GJ5YDXH9-V9WP9N1F-7OSHUHFJ-ZLAKGBW0
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023
VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO N 004/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: RAFAELA GUIMARÃES SANTANA.

CNPJ/MF Nº: 48.968.368/0001-74.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI E ENCONTRA
AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, D, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ACRESCER O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, PASSANDO A VIGORAR
A PARTIR DE 02 DE JENEIRO DE 2024, O VALOR TOTAL DE R$ 1.168,56 (NOVE MIL,
CENTO E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
075/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE
MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.850 | Ano 7
31 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: GJ5YDXH9-V9WP9N1F-7OSHUHFJ-ZLAKGBW0
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS Nº 060/2023 - 073/2023 - 075/2023 E 079/2023

		2024-01-31T16:49:14-0300